2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2010 № 51-616
г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На  основании решения  Саратовской   городской   Думы  от 26.02.2004 № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, большой вклад в обучение и воспитание студенческой молодежи и подрастающего поколения:

1.1. Чамышева Алексея Васильевича, профессора кафедры экологии и безопасности жизнедеятельности ГОУ ВПО «Саратовский государственный социально-экономический университет».

1.2. Клинова Александра Николаевича, доцента кафедры экологии и безопасности жизнедеятельности ГОУ ВПО «Саратовский государственный социально-экономический университет».

1.3. Баязитова Вадима Губайдулловича, доцента кафедры экологии и безопасности жизнедеятельности ГОУ ВПО «Саратовский государственный социально-экономический университет».

1.4. Макаренко Александра Федоровича, доцента кафедры экологии и безопасности жизнедеятельности ГОУ ВПО «Саратовский государственный социально-экономический университет».

2. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и большой вклад в развитие городского общественного транспорта следующих работников МУПП «Саратовгорэлектротранс»:

2.1. Алексееву Аллу Николаевну – заместителя генерального директора по экономике МУПП «Саратовгорэлектротранс».

2.2. Зотову Ирину Николаевну – водителя трамвая Заводского трамвайного депо.

2.3. Капитонову Ирину Ивановну – инженера-электрика Кировского троллейбусного депо.

2.4. Кузнецова Павла Сергеевича – заместителя генерального директора МУПП «Саратовгорэлектротранс».

2.5. Муравцова Александра Александровича – электрослесаря Кировского трамвайного депо.

2.6. Павлова Александра Викторовича – водителя троллейбуса Ленинского троллейбусного депо.

2.7. Погребняк  Марину Александровну – водителя трамвая Кировского трамвайного депо.

2.8. Рамалданова Эрвина Игидалиевича - водителя троллейбуса Кировского троллейбусного депо.

2.9. Чикова Олега Владимировича – радиста Кировского  троллейбусного депо.

2.10. Яковлева Михаила Ивановича – главного инженера МУПП «Саратовгорэлектротранс».

3. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, большой вклад в качественное медицинское обслуживание населения следующих работников муниципального учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 8»:

3.1. Исайчеву Валентину Тимофеевну – врача-терапевта участкового

1-го терапевтического отделения.

3.2.  Решетову Клавдию Васильевну – медицинскую сестру процедурного кабинета.

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за доблестный труд и творческое отношение к работе следующих работников МУЗ «Детская городская поликлиника № 4»:
4.1. Ежову Марину Михайловну, главного бухгалтера.

4.2. Ермакову Наталию Ивановну, заместителя главного врача по экономическим вопросам.

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
5.1. За добросовестный труд и в связи с десятилетием образования МУП «Водосток» следующих сотрудников МУП «Водосток»:
5.1.1. Молоканова Вячеслава Алексеевича, заместителя директора по общим вопросам.

5.1.2. Лапунова Сергея Михайловича, старшего мастера РЭУ по обслуживанию сетей по договорам абонирования.
5.1.3. Подавалова Виктора Александровича, слесаря аварийно-восстановительных работ 6 разряда РЭУ-1.
5.2. За добросовестный труд и большой личный вклад в успешное проведение противопаводковых мероприятий 2010 года следующих сотрудников МУП «Водосток»:

5.2.1. Никонова Андрея Анатольевича, главного инженера.
5.2.2. Ступникова Александра Николаевича, слесаря аварийно-восстановительных работ 6 разряда РЭУ-3.
5.2.3. Шлычкова Вячеслава Викторовича, слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда РЭУ-1.
5.2.4. Митрофанова Сергея Николаевича, слесаря аварийно-восстановительных работ 6 разряда РЭУ-2.
5.2.5. Суслина Сергея Викторовича, слесаря аварийно-восстановительных работ 6 разряда РЭУ-2.
5.2.6. Ивкина Алексея Юриевича, водителя 3 класса.
5.2.7. Бочарова Сергея Ивановича, водителя 1 класса.
5.2.8. Хлебникова Александра Григорьевича, механика гаража.
5.2.9. Савельева Юрия Сергеевича, слесаря аварийно-восстановительных работ 6 разряда РЭУ-3.
6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие  науки и искусства следующих работников ГОУ СПО «Саратовский областной колледж искусств»:

6.1. Ежову Татьяну Сергеевну, заместителя директора по воспитательной работе.
6.2. Лацкову Аллу Владимировну, преподавателя.
7. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний и добросовестный труд следующих сотрудников Поволжского межрегионального филиала ФГУ «Всероссийский научно-исследовательский институт охраны и экономики труда» Федерального агентства по здравоохранению и социальному развитию:
7.1. Долгих Алексея Ивановича, начальника отдела обучения в области промышленной безопасности, к.т.н., доцента.

7.2. Зернакову Светлану Алексеевну, начальника редакционного сектора отдела информационно-аналитического обеспечения.

7.3. Зузанова Бориса Петровича, мастера производственного обучения.
7.4. Кирячук Нину Павловну, начальника отдела обучения в области охраны труда.

7.5. Коломоец Любовь Васильевну, бухгалтера финансово-бухгалтерского отдела.
8. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за активное участие в возрождении национальной культуры на Саратовской земле следующих активистов Саратовской региональной татарской национально-культурной автономии:
8.1. Жималова Александра Борисовича, председателя попечительского совета Саратовской региональной татарской национально-культурной автономии.
8.2. Садыкову Амину Газизовну, члена совета Саратовской региональной татарской национально-культурной автономии.
8.3. Кастюковича Игоря Юрьевича, члена исполкома Саратовской региональной татарской национально-культурной автономии.
8.4. Гильмутдинова Рустема Рафаиловича, председателя исполкома Саратовской областной молодежной организации «Сарытау».
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                             О.В.Грищенко

_1277725895